



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 032 099  
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar  
Foretaksnavn: KVELDE PIZZA DA  
Forretningsadresse: Kveldesenteret  
3282 KVELDE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Norheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.04.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 848 996	1 552 490
Annen driftsinntekt		140 364	197 341
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 989 360</b>	<b>1 749 831</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		973 299	768 690
Lønnskostnad	1,2,3,4 ,5,6	509 923	508 538
Avskrivning på varige driftsmidler	1,2,3,4 ,5,6	19 572	27 096
Annen driftskostnad		446 301	430 703
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 949 094</b>	<b>1 735 027</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>40 266</b>	<b>14 804</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5	17
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5</b>	<b>17</b>
Annen rentekostnad		17	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-12</b>	<b>17</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>40 254</b>	<b>14 821</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>40 254</b>	<b>14 821</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>40 254</b>	<b>14 821</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>40 254</b>	<b>14 821</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		40 254	14 821
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>40 254</b>	<b>14 821</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill		19 328	24 160
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 328</b>	<b>24 160</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		34 392	49 132
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>34 392</b>	<b>49 132</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		91 235	91 235
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>91 235</b>	<b>91 235</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>144 955</b>	<b>164 527</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		52 968	49 056
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 968</b>	<b>49 056</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		112 864	100 530
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>112 864</b>	<b>100 530</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>165 831</b>	<b>149 585</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>310 786</b>	<b>314 112</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		381 949	214 087
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>381 949</b>	<b>214 087</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>381 949</b>	<b>214 087</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		5 894	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 894</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 894</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		-172 655	27 275
Skyldig offentlige avgifter		43 491	40 440
Annen kortsiktig gjeld		52 107	32 310
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>-77 057</b>	<b>100 025</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>-71 163</b>	<b>100 025</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>310 786</b>	<b>314 112</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 222224

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 032 099  
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar  
Foretaksnavn: KVELDE PIZZA DA  
Forretningsadresse: Kveldesenteret  
3282 KVELDE

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Norheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2020

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.05.2021



Organisasjonsnr: 916 032 099  
KVELDE PIZZA DA

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 848 996	1 552 490
Annen driftsinntekt		140 364	197 341
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 989 360</b>	<b>1 749 831</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		973 299	768 690
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4, 5	509 923	508 538
Avskrivning på varige driftsmidler	1, 2, 3, 4, 5	19 572	27 096
Annen driftskostnad		446 301	430 703
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 949 094</b>	<b>1 735 027</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>40 266</b>	<b>14 804</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5	17
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5</b>	<b>17</b>
Annen rentekostnad		17	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-12</b>	<b>17</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>40 254</b>	<b>14 821</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>40 254</b>	<b>14 821</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>40 254</b>	<b>14 821</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		40 254	14 821
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>40 254</b>	<b>14 821</b>



Organisasjonsnr: 916 032 099  
KVELDE PIZZA DA

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Goodwill		19 328	24 160
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 328</b>	<b>24 160</b>

##### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg		34 392	49 132
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>34 392</b>	<b>49 132</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer		91 235	91 235
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>91 235</b>	<b>91 235</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>144 955</b>	<b>164 527</b>
--------------------------	--	----------------	----------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		52 968	49 056
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 968</b>	<b>49 056</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		112 864	100 530
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>112 864</b>	<b>100 530</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>165 831</b>	<b>149 585</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>310 786</b>	<b>314 112</b>
----------------------	--	----------------	----------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		381 949	214 087
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>381 949</b>	<b>214 087</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>381 949</b>	<b>214 087</b>
------------------------	--	----------------	----------------



<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Øvrig langsiktig gjeld	5 894	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>5 894</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>5 894</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	-172 655	27 275
Skyldig offentlige avgifter	43 491	40 440
Annen kortsiktig gjeld	52 107	32 310
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>-77 057</b>	<b>100 025</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>-71 163</b>	<b>100 025</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>310 786</b>	<b>314 112</b>



Organisasjonsnr: 916 032 099  
KVELDE PIZZA DA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	39900.00		

Arbeidsgodtgjørelse

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020  
for**

**Kvelde Pizza DA**

**Foretaksnr. 916032099**



Kvelde Pizza DA

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Saldoavskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarerne i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende men salg foregår i hovedsak gjennom kontantsalg over disk, med et lite volum av kreditsalg

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (27 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen pensjonsforpliktelser

0



Kvelde Pizza DA

## Noter 2020

### Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Salg i lokalk markedet	1 764 332	1 675 332
<b>Totalt</b>	<b>1 764 332</b>	<b>1 675 312</b>

### Note 2 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	185 589	94 802
Arbeidsgiveravgift	26 594	13 836
Andre lønnsrelaterte ytelser	297 740	399 900
<b>Totalt</b>	<b>509 923</b>	<b>508 538</b>

### Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

Årlige leiekostnader for leie av varige driftsmidler utgjør:

	I år	I fjor
6010 Avskr. transportm./mask./invent.	37 630	65 513
<b>Sum Avskrivning på varige driftsmidler</b>	<b>37 630</b>	<b>65 513</b>

### Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

	2020	2019
Samlede ordinære skattekostnader	0	0

### Note 5 - Utsatt skattefordel

Noter for Kvelde Pizza DA

Organisasjonsnr. 916032099



Kvelde Pizza DA

**Noter 2020**

**Note 6 - Betalbar skatt**

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	40 254
Endring i midlertidige forskjeller	-12 834
<b>Inntekt</b>	<b>0</b>

Noter for Kvelde Pizza DA

Organisasjonsnr. 916032099



Kvelde Pizza DA

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		1 848 996	1 552 490
Annen driftsinntekt		140 364	197 341
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 989 360</b>	<b>1 749 831</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		973 289	768 690
Lønnskostnad	1,2,3,4,5,6	509 923	508 538
Avskrivning på varige driftsmidler	1,2,3,4,5,6	19 572	27 096
Annen driftskostnad		446 301	430 703
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 949 094</b>	<b>1 735 027</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>40 266</b>	<b>14 804</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		5	17
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5</b>	<b>17</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		17	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17</b>	<b>0</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(12)</b>	<b>17</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>40 254</b>	<b>14 821</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>40 254</b>	<b>14 821</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>40 254</b>	<b>14 821</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		40 254	14 821
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>40 254</b>	<b>14 821</b>

Årsregnskap for Kvelde Pizza DA

Organisasjonsnr. 916032099



Kvelde Pizza DA

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill		19 328	24 160
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>19 328</b>	<b>24 160</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		34 392	49 132
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>34 392</b>	<b>49 132</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		91 235	91 235
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>91 235</b>	<b>91 235</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>144 955</b>	<b>164 527</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		52 968	49 056
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 968</b>	<b>49 056</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		112 864	100 530
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>165 831</b>	<b>149 585</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>310 786</b>	<b>314 112</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		381 949	214 087
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>381 949</b>	<b>214 087</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>381 949</b>	<b>214 087</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		5 894	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 894</b>	<b>0</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>5 894</b>	<b>0</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	(172 655)	27 275	
Skyldig offentlige avgifter		43 491	40 440
Annen kortsiktig gjeld		52 107	32 310
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>(77 057)</b>	<b>100 025</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>(71 163)</b>	<b>100 025</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>310 786</b>	<b>314 112</b>

Underskrifter

Årsregnskap for Kvelde Pizza DA

Organisasjonsnr. 916032099



Kvelde Pizza DA

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder: Storkioskdrift med tipping og spill. Driften foregår fra fast tilholdssted i Kvelde.

### Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	1 989 360	1 749 831	1 839 490
Driftsresultat	40 266	14 804	32 712
Årsresultat	40 254	14 821	32 676
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Balansesum	310 786	314 112	222 722
Egenkapital	381 949	214 087	904 576
Egenkapitalprosent	122,9%	68,2%	406,1%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 749 831 kr i fjor til 1 989 360 kr i år, en økning på 13,7 %. Årsresultatet ble 40 254 kr. mot 14 821 kr i fjor, en økning på 171,6 %.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger tidligeredrift gjennom nevnte enkeltmannsforetak.

Selskapets økonomisk og finansielle stilling er gunstig, tatt i betraktning coronapandemien. Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 40 254:

Overføring annen egenkapital	40 254
Fremført udekket tap	127 608
<b>Totalt</b>	<b>40 254</b>



Kvelde Pizza DA

## Årsberetning 2020

Larvik den <21.04.2021>

Omar Mahmud Beelal  
Daglig leder